ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 406657-8 «0 вне
сении изменения в статью 23.45 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях»

(об уточнении полномочий по рассмотрению дел об адми
нистративных правонарушениях в области защиты ин
формации, содержащей сведения, составляющие государ

ственную тайну)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 406657-8 «0 внесении
изменения в статью 23.45 Кодекса Российской Федерации об административ
ных право нарушениях» (об уточнении полномочий по рассмотрению дел об

административных правонарушениях в области защиты информации, содержа
щей сведения, составляющие государственную тайну).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 сентября 2023 года

N2 2151-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин